2020年 5月 26日

お客さま各位

株式会社きらぼし銀行

新型コロナウイルス感染症に関する 6月の「休日相談窓口」について

この度の新型コロナウイルス感染症の発生により影響を受けられた皆さまには、心からお見舞

い申し上げます。

弊行では 4 月 4 日（土）から、新型コロナウイルス感染症拡大により影響を受けられたお客さ

まを対象とした「休日相談窓口」を開設しております。2020年 6月における休日のご相談（お借

入れ・ご返済・経営相談等）につきまして開催日程が決まりましたので、お知らせいたします。

記

１． 実 施 日 2020 年 6月 6日・13日・20日・27日の各土曜日

２． 実施時間 10：00～16：00

３． 実施店舗 きらぼし銀行の事業性融資取扱店舗

（事業性融資の取扱のない麻布、武蔵小山、船堀、西国分寺、南町田、相原、

成瀬、南渕野辺、高座渋谷、大沼、東林間、古淵、椎名町、市が尾の各支店

および、京王ステーション支店・インターネット支店および出張所を除く）

「新型コロナウイルスに負けない」皆さまと地域社会を我々は全力でサポートしていきます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 営業推進グループ   電話 03-3352-2271（代表）

   受 付 時 間 平日 9時 00分～17時 00分（土曜日・日曜日等の銀行休業日を除く）